06 - INEXIGIVEL 3 - ESTIMATIVO

000.000.0100

20250675986

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 25/06/2025

UG

Gestão

260035  - FED DO DEPARTAMENTO HIDROVIARIO - C.T.O.

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFEM - 2025NE00050

39.170,91  (trinta e nove mil e cento e setenta reais e noventa e um centavos)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato Nº OC

PTRES

260710

Cronograma

Mês Valor

06 39.170,91

39.170,91

Descrição:  NOTA DE EMPENHO PARA ATENDER PAGAMENTO DE DESPESASCOM FORNECIMENTO DEENERGIA ELETRICA PARA DHEXERCICIO 2025SEI 020.00002091/2025-